4. Legislazione di riferimento:  opera in base alla legge italiana , al d.lgs. 1° 

settembre 1993, n. 385, ed alle disposizioni emanate dagli Organi di 

Vigilanza per le Istituzioni creditizie. 

5. Foro competente: Modena 

6.Capitale sociale:lire74.947.000.000 (settantaquattromiliardinovecentoquarantasette  --

milioni), interamente versato, rappresentato da n. 7.494.700 azioni 

ordinarie del valore nominale di lire 10.000 ciascuna. Non esistono altri tipi 

di azioni.   

7. Principali azionisti: Fondazione Cassa di Risparmio di Mirandola, proprietaria del 

36,04% del capitale;

[...]

adesione e, per la consultazione, i documenti indicati nella successiva Sezione O - 

C - CATEGORIE  E  QUANTITATIVI   DEGLI  STRUMENTI  FINANZIARI   OGGETTO 
      DELL'OFFERTA E MODALITÀ DI ADESIONE 

C1) Strumenti finanziari oggetto dell'offerta: 

n. 1.124.205 (unmilionecentoventiquattromila-duecentocinque) azioni ordinarie della Cassa 

di Risparmio di Mirandola s.p.a., del valore nominale di lire 10.000 ciascuna. 

Carifirenze si riserva di accettare anche quantitativi superiori di azioni offerte, sino ad un 

massimo di complessive n. 1.498.940 (unmilionequattrocentonovantottomila-

novecentoquaranta) azioni. 

C2) Percentuale che le azioni oggetto dell'offerta rappresentano rispetto al capitale 
della Cassa di Risparmio di Mirandola s.p.a.: 

l'offerta concerne il 15 (quindici) per cento del capitale di CR Mirandola, il quale è 

composto unicamente da azioni ordinarie.

[...]

D - NUMERO DEGLI STRUMENTI FINANZIARI DELLA SOCIETÀ EMITTENTE 
POSSEDUTI DAL SOGGETTO CHE EFFETTUA L'OFFERTA PUBBLICA, 
ANCHE A MEZZO DI SOCIETÀ FIDUCIARIE O PER INTERPOSTA PERSONA E 
DI QUELLI POSSEDUTI DA SOCIETÀ CONTROLLATE 

D1):  

Carifirenze possiede n. 1.498.940 (unmilionequattrocentonovantottomila-

novecentoquaranta) azioni ordinarie di CR Mirandola, avendone acquistata la proprietà 

dalla Fondazione per effetto dell'Accordo (si veda quanto esposto nelle  Avvertenze).  

Carifirenze non possiede ad alcun titolo altre azioni di CR Mirandola, nemmeno mediante

[...]

E -CORRISPETTIVO UNITARIO PER GLI STRUMENTI FINANZIARI E SUA   
GIUSTIFICAZIONE 

E1) Indicazione del corrispettivo ed analisi dei criteri seguiti per la sua 
determinazione: 

Il corrispettivo, che resterà invariato per tutta la durata dell’offerta, é pari a lire 

43.500 (quarantatremilacinquecento) per ciascuna azione ordinaria della Cassa di 

Risparmio di Mirandola s.p.a. e corrisponde al prezzo di trasferimento alla 

Carifirenze senza premio di governo. Il prezzo si intende al netto di bolli in quanto 

dovuti, spese e commissioni. Il controvalore complessivo dell’offerta sarà di